DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE LIVROS
DIFERENCIADOS PARA AS ESCOLAS INDÍGENAS de autoria de MARTA COELHO
CASTRO TROQUEZ, NOÊMIA DOS SANTOS PEREIRA MOURA, foi publicado nos
CONEDU - Inclusão, direitos humanos e interculturalidade (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-
5222-017-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br